

Brändinimi
BarebellsTuotenimi
55g Creamy CrispNettosisältö
55 GrammaToiminnallinen nimi Myyntierän koko
Proteiinipatukka 12GTIN
07340001803655Tavarantoimittajan tuotenumero
868617Valmistusmaa
Kroatia 191Pakkaustyyppe
Kääritty

Barebells Creamy Crisp on nimensä veroisesti herkullisen kermainen patukka, jonka suklaakuoren sisään kätkeytyy pehmeä sisus ja rapeita crispejä. Lisäksi tämä herkullinen proteiinipatukka sisältää 20 g proteiinia eikä lainkaan lisättyä sokeria.

Ainesosalista

maitoproteiini, kosteudensäilyttäjä (glyseroli), makeutusaineet (maltitoli, sukraloosi), kollageenipeptidit, täyteaine (polydekstroosi), kaakaovo, vesi, kaakaomassa, **soija**krispi (**soija**proteiini tapiokatärkkelys, suola), täys**maito**jauhe, auringonkukkaöljy, aromit, suola, emulgointiaine (**soija**lesiini, auringonkukkalesitiini).

Käyttöohje

Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

Säilytysohje

Säilytys huoneenlämmössä.

Lämpötila

Maksimi: **25 °C** Minimi: **5 °C**

Allergeenit

Gluteeni Saattaa sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet –	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet –	Maapähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet –	Sinappi ja -tuotteet –	Seesaminsiemenet ja -tuotteet –	Rikkidioksidi ja sulfiitit –	Lupiini ja -tuotteet –	Nilviäiset ja -tuotteet –

Ravintosisältötiedot

Energia	367 Kilo kalori, 1533 Kilojoule
Rasvaa	14 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	–
Hiilihydraattia	30 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	2 Gramma
Proteiinia	36 Gramma
Suola	0,53 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Maahantuojaja
Nimi	Lejos Oy
Osoite	Keilaranta 10 E,02150 ESOO
Puhelin	0207 413 800

Pakkausmerkit